
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2021/21312]
1 JULI 2021. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering

houdende wijzigingen aan het besluit van de Brusselse Hoofdste-
delijke Regering van 19 maart 2015 tot regeling van de samenstel-
ling en de werking van het comité van experten op het vlak van
niet-ioniserende stralingen

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 1 maart 2007 betreffende de bescher-
ming van het leefmilieu tegen de eventuele schadelijke effecten en
hinder van niet-ioniserende stralingen, artikel 3 §2

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
19 maart 2015 tot regeling van de samenstelling en de werking van het
comité van experten op het vlak van niet-ioniserende stralingen;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën gegeven op
5 november 2019;

Gelet op de toestemming van de Minister van Begroting gegeven op
08/12/2020 ;

Gelet op advies nr. A-2021-006 van de Raad voor het Leefmilieu van
het Brussels Hoofdstedelijk Gewest gegeven op 20 januari 2021;

Gelet op advies nr. A-2021-008van de Economische en Sociale Raad
van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest gegeven op 21 januari 2021;

Gelet op advies nr. 69.131/1van de Raad van State gegeven op
20 april 2021 in toepassing van artikel 84, § 1, lid 1, 2°, van de
gecoördineerde wetten op de Raad van State van vrijdag 12 januari 1973;

Op voorstel van de Minister van Leefmilieu;

69950 MONITEUR BELGE — 09.07.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
9-
07
-2
02
1



Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 4 van het besluit van de Brusselse Hoofdstede-
lijke Regering van 19 maart 2015 tot regeling van de samenstelling en
de werking van het comité van experten op het vlak van niet-
ioniserende stralingen worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° in het eerste lid, worden de woorden “ 1 juni” vervangen door
“30 september”;

2° in het derde lid, worden de woorden “30 september” vervangen
door “ 1 december”.

Art. 2. In artikel 5 van hetzelfde besluit worden de volgende
wijzigingen aangebracht :

1° in het eerste lid worden de woorden « voor de deelname aan de
vergaderingen » ingevoegd na de woorden « Die vergoeding »;

2° in het eerste lid wordt het cijfer « 100 » vervangen door « 120 », het
cijfer « 150 » door « 180 », het cijfer « 400 » door « 480 » en het cijfer
« 600 » door « 720 » ;

3° het tweede lid wordt vervangen door het volgende lid:

« Voor de redactie-activiteiten, de voorstelling van conclusies of de
jaarverslagen aan het Parlement, de opstelling van adviezen of
antwoorden op technische vragen bedraagt die vergoeding 120 euro
per schriftelijk document of presentatie, met een maximum van 840
euro per lid op jaarbasis.»

Art. 3. De minister die bevoegd is voor leefmilieu, is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 1 juli 2021.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering:

De Minister-President
van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

R. VERVOORT

De Minister bevoegd voor Klimaattransitie, Leefmilieu,
Energie en Participatieve Democratie,

A. MARON

*

69951MONITEUR BELGE — 09.07.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
9-
07
-2
02
1


